1>rc/cltu,.a dr. ~~o Jo6t do~ Campo~

€~todo dr. ~ilo 1>oulc

LIVRO N~

_!)ECRETO N9 36'53/ 81

de 22 de abril de 1981

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLFTIM DO I"!U",'ICIPIO

----~--------~-----No.2J.5deal:1_t fi1..J 1tJf.L

Declara hóspedes oficiais do Mun!

c!pio de São José dos Campos,o E~

celentíssimo Dr. JAMES M. FOWLER

e Dignissima Esposa Sra. AGNES

FOWLER.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuiçoes legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 ~ são considerados hóspedes ofi ­

ciais do MunicÍpio de São José dos Campos o Excelentissimo Dr. JAMES M.

FOWLER, Vice-Presidente da Associaçá'o Internacional de Lions, e sua Dig­

níssima Esposa Sra. AGNES FOWLER, que nesta data nos honram com suas visi

tas, representando o Excelentissimo Dr. WILLIAM C. CHANDLER, Presidente

da Associação Internacional de Lions, e sua Dignissima Esposa Sra. MARTHA

CHANDLER.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposi~ôes em

Prefeitura Municipal d Campos,

22 de abril de 1981.

Bevilacqua

efeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e dois dias do mês de abril do mil novecentos e oi-

tenta e um.

DJ/

nbp/.-

Luiz